ПРОЕКТ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
РЕШЕНИЕ
«Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 30.08.2014г. №297 «Об определении и закреплении рабочего места главного бухгалтера и экономиста подведомственного учреждения МУ «СЦК ШАИМ»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, нормативно-правовыми актами муниципального образования сельского поселения Мулымья, в целях повышения эффективности управления финансами и имуществом муниципального образования сельского поселения Мулымья, совершенствования механизмов системы внутреннего финансового контроля, исключения коррупционных и иных правонарушений Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья решил:

1. Определить и закрепить рабочее место главного бухгалтера и экономиста Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» в бухгалтерии Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ».
2. Руководителю Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» обеспечить перенос рабочей зоны специалистов (рабочее место, орг. техника) в бухгалтерию Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ», внести соответствующие изменения в трудовые договора главного бухгалтера и экономиста с отражением и закреплением рабочего места в бухгалтерии Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ».

3. Руководителю Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» обеспечить ежемесячное предоставление электронной базы программных продуктов бухгалтерии Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ», обеспечить доступ (в случае необходимости) к программным продуктам, используемым главным бухгалтером и экономистом Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ», для работников финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья с целью внутреннего контроля и сверки данных, предоставляемых специалистами Муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» в администрацию сельского поселения Мулымья.
4. Решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 30.08.2014г. №297 «Об определении и закреплении рабочего места главного бухгалтера и экономиста подведомственного учреждения МУ «СЦК ШАИМ» считать утратившим силу.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Е.А. Ботин

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

сельское поселение Мулымья

С.В. Хайруллина

с. Чантырья

«12» сентября 2014г.

№ _____